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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperatur i køleinventar.
Tildækning og adskillelse af fødevarer i køle- og fryseinventar.
Mundtligt gennemgået procedurer for opbevaring af
kølepligtige fødevarer i kølegrav ved temperaturer over 5
grader. Virksomheden styrer tiden ved hjælp af p-skive og
sikrer sig at fødevarerne ikke opbevares længere end 3 timer.
Mundtligt gennemgået procedurer for desinficering af inventar,
der kommer i berøring med fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, vaske, hylder og køleskab.
Følgende er konstateret: På gitter på køler i kølerum ses sorte
og hvide tørre belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler, hvor der
opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Set funktionelt indstikstermometer.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
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varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling udpeget til kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden oktober 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


